
                                                                            TARIFS 2024

Nous vous accueillons du 07 Février au 31 octobre 2024

CATEGORIES SEJOUR TARIF
À partir de                      

SINGLE
NUIT 36,00 €

Formule    NUIT + PDJ/ B&B 42,50 €

DOUBLE (2 adultes)
ou TWIN (2 lits)

NUIT 46,00 €

Formule    NUIT + PDJ / B&B 59,00 €

TRIPLE (3 adultes) NUIT 56,00 €

Formule    NUIT + PDJ / B&B 75,50 €

TRIPLE Familiale
(2 adultes et 1 enfant de 3 à 11 ans)

NUIT 56,00 €

Formule    NUIT + PDJ / B&B 75,50 €

QUADRUPLE Familiale
(2 adultes et 2 enfants)

NUIT 66,00 €

Formule    NUIT + PDJ / B&B 92,00 €

Suppléments
Taxe de séjour Petit Déjeuner (hors formule) WIFI ANIMAUX PARKING

1,10€/ pers (+ 18 ans) et par jour 7,50 €/pers Gratuit Nous consulter Gratuit à proximité

Tarifs et prestations pour les groupes : veuillez vous adresser à la réception, merci.    Tèl :(33) 05 62 94 25 22


